

Freedom of Information request reference number: FOI 6252.1

Date of response: 28.01.2022

Your Request:

How many of London's 102 fire stations, have 2 pumping appliances- Pump Ladder and Pump? as of December 2021.

Our Response:

I can confirm that, out of the 102 fire stations in London, the total number of stations that have two pumping appliances, pump ladder and pump, as at 31st December 2021, is 40.

I hope you find the information we have been able to provide of use. If you have any further questions, please contact: InformationAccess@london-fire.gov.uk

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act (FOIA) 2000. For more information about this process, please see the guidance we publish about making a request, on our website: <https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>

I hope you find the information we have been able to provide of use. If you have any further questions, please contact: InformationAccess@london-fire.gov.uk

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act (FOIA) 2000. For more information about this process, please see the guidance we publish about making a request on our website: <https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>